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NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Numero da NFS-e

CONSULTORIA TECNICA EM SEGURANCA E MEDICINA
DO TRABALHO LTDA

Av. JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 1007 - SALA 311
CEP: 32315-000 - Bairro: CIDADE JARDIM ELDORADO

201800000006129

J 4

Municipio: Contagem - MG
E-mail: conservatriunfo@ig.com.br
Fone: ***xewsess

Data do Servigo Cédigo Verificador

CNPJ / CPF Inscrigao Estadual Inscrigao Municipal 02103,201 8 fOZfoCS
23.849.490/0001-09 ARERREEEN 28137019
. Natureza . L
Municipio de Contagem/MG Dt. de Emissao da Operagao Tributado no Municipio

Secretaria Municipal de Fazenda - =
Tributagéo no

Fone: (0 )0 - http://nfse.contagem‘mg.govbr/nfse/ 02/03/2018 municipio Contagem/MG

No;ne / Razao Social
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS Contagem/MG
Endereco
Rua CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

idade UF Fone ICEP
Contagem lMG 3357-34-59 32113-460
Baimo
BALNEARIO DA RESSACA
ICNPJ / CPF Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual
17.359.415/0001-59 |72049016 lo
E-mail
| ARDEMARCOS LARDEMARCOS.ORG.BR

v/ et il razigke Hucps
Pm" o ineves

DESCRICAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
136,00 0,0000 0,00 Nao

MENSALIDADE PPRA/PCMSO/PPP - 02/2018 -

CONVENIO -PROGRAMA DE ACOES SOCIAIS DESCENTRALIZADAS

ATESTO QUE O SERNfCO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECiLC

TERMO
COLABORAGAO
TC:015/2017

Cédigo do Servigco
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, n&o contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagéo e fornecimento de dados e

informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.
CIDE ICOFINS FOFINS importagdo PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
hranrnnnn POGRRRPPRN PO P l.......... |..........

Base Calculo ISSQN Préprio alor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSGN Retido alor Dedugéo/Descontos
136,00 00 !

ioF Gl

e e e e e

lnfurmse Adioais i
Lei 12741/2012: Mun: R$ 0,00; Est: R$ 0,00; Fed: R$ 0,00;

Total: R$ 0,00. | DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAOC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

Consulta realizada em 02/03/2018 as 15:27:37.
Para consultar a autenticidade acesse: http:Ilnfse.contagem.-mg.gov.brlnfsel



ternet Banking__ CA_IXA

[¢]

b

CAIXA

https://intemetbanking.calxa.gov.t)r/bl1lju\mpnme_omqucw_‘..V TS

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

pagador Final / Efetivo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59

Nome:

Conta de débito: 1532 / 003 / 00004323-0

INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

10497.68763 48000.100049 00000.200865 2

( Representagao numeérica do codigo de barras: 4610000013600

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
¢cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razio Social:

CPF/CNPJ:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104

00360305

CONSULTORIA TECNICA EM SEGURANCA E MEDIC
CONSULTORIA TECNICA EM SEGURANCA E MEDIC

23.849.490/0001-09

INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-59

INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-59

[

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Mutlta (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

12/03/2018

12/03/2018

136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12/03/2018 10:



https://imemetbankmg.calxa.gov,or/bubulmpnmc_u HOYUTIL LU N .ee

ernet Banking__ CA_IXA

|
| Valor Calculado (R$): 136,00
valor Pago (R$): 136,00
Identificacdo do Pagamento: NF2018/6129 CONSTEC
-

| Cédigo da operacdo: 71277216

Chave de seguranga: 1Q4FK9NLU2MQ5189

e as informacdes fornecidas pelo cliente.

racdo realizada com sucesso conform

Ope
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
uv'dor|a 080072:)7474 .--.vh»-’-\-ﬂ.l‘-.“l-".lq'»I'.‘ll.-hl'..ﬂ.b-‘.al" PO LN B )

CAIXA | 1040 10497687

63 48000.100049 00000.200865 2 74610000013600

dente‘

ocat de pagamento
BEFERE@QIALMENTE NAS CASAS LOT LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE -
edente CPFICNPJ Agéncia / Codigo do
JONSTEC o o 23,849.490/0001-09 A r—oa_s_s_qug]g.i o
)ata do documento N° do  documento Espécie de docto. Aceite Data do processamento Nosso Numero
2/03/2018 CH NAO 02/03/2018 14/000000000002008-2
Jso do Banco g:meira Quantidade Valor :
nstrugoes (Texto de Responsabilidade do Cedente): () Desconto
I
MULTA DE  R$: 2,72 APOS : 121032018 3 Outras Dedugdes/Abati e
JUROS DE RS: 045 A0 DIA () Outras Dedugdes batimentos
i ) MoraMullaiduros ST

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO (+) MoraMultalJuros

(+) Outros Acréscimos S

(=) Valor Cobrado -
Sacado: INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS CPFICNPJ:  17.359.41 5/0001-59

g Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Ressaca UF: MG CEP: 32113-460
ontagem
CPFICNPJ:

Autenticagso Mecénica - Ficha de Compensagéo

CoT A

2 de?2 12/03/2018 10:
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INSTITUIGAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - PROGRAMA DE AGOES SOCIAIS DESCENTRALIZADAS

CENTRO DE CUSTO EMPREGADO VALOR
PROG. DE AGOES sOC. DESCENTRALIZADAS ABRAAO GOMES REZENDE R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS BRUNA LOREN VIEIRA NICACIO R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS CINTIA DA COSTA SILVA R$ 8,00
PROG. DE AGOES sOcC. DESCENTRALIZADAS DEIVISON EULER CORDEIRO LEITE R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS ELAINE ANGELO R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS ERICA FERNANDES RIBEIRO R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS GUILHERME DE AGUIAR R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS JAIRO ALVES DA SILVA R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS LAIANY GOMES REIS SILVA R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS MARIA ANTONIA DA LUZ DOMINGUES R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS MARLUCE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS RENATA APARECIDA GONGALVES COELHO R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS ROBERTO PALHARES R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS TULIO OLIVEIRA DA SILVA R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS VALDEIR COSTA R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS VICTOR OLIMPIO DASILVEIRA R$ 8,00
PROG. DE AGOES SOC. DESCENTRALIZADAS WALDINEY BARBOSA DA SILVA R$ 8,00

TOTAL

R$ 136,00




LAR S INSTITUIGAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
M/RCOS CNPJ: 17.359.415/0001-59

JUSTIFICATIVA

Contagem, 20 de Mar¢o de 2018.

Assunto: Prestacao de Contas

Prezada Secretaria,

Contratamos a CONSTEC para a elaboragao de PPRA, PCMSO, PPP exames
clinicos, admissionais, demissionais, mudangas de fungoes e retorno ao trabalho
por realizar todos os exames que precisamos englobado em um preco rateado por
funcionarios 0 que facilita na emissao de Nf por Convénio, neste valor inclui
também suporte € orientagoes com relagao aos funcionarios, e afastamentos pelo
INSS. O unico valor cobrado a parte sao exames laboratoriais quando
necessarios.

A THS Ocupacional nao inclui no valor rateado o PPRA, PPP e os exames de
alteragao de fungao ou de qualquer adentro, 0s exames laboratoriais tambem
serao cobrados a parte. O valor rateado seria apenas exames clinicos. Teria uma
certa dificuldade em ratear o valor em varias NF conforme o numero de
funcionarios de cada convénio.
A Sentrel Seguranga € Medicina do Trabalho Eldorado, nao elaboram 0S

programas de PCMSO, PPRA, PPP, além de os exames laboratoriais tambem

serem terceirizados. Realiza apenas exames clinicos e cobra por exame

realizados.

Certo de poder contar com vossa compreensao, desde ja agradeco.

Atenciosamente, ( 32

P

CPF:-015.7

347546-72

Exm? Sra.
Secretaria Luzia Maria Ferreira
Secretaria Municipal de Desenv

CONTAGEM - MG

olvimento Social e Habitagao

e ——————————
Rua Carlos Pinheiro Chagas, n° 170 - Bairro Ressaca / Contagem — MG
Tel: 3352-3855/ e-mail: lardimarcos@yahoo.com.br



Medicina do Trabalho Ltda

A Constec Consultoria Técnica em Seg. e
Elaboragao e Implantagéo de PCMSO, PPRA, LTCAT e PPP

——— HE

CONTAGEM, 02 JANEIRO DE 2018.

A

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CNPJ : 17.359.41 5/0001-59

LOCAL: Contagem-MG

REF. A-2018
A/C : Antonia

Em atendimento 4 solicitagao de v S? apresentamos nossa proposta para
elaboragao do PCMSO — NR-7, PPRA — NR-9 e pPPP — IN- 99 do INSS, conforme

abaixo:

A — PCMSO - PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL

1) Visita técnica aos postos de trabalho;

2) Elaboragao do documento-base do PCMSO;

3) Coordenagao € planejamento do PCMSO, informatizado;
4) |dentificagao da necessidade de exames complementares, conforme 0S riscos existentes,
5) Realizacao dos exames clinicos (Admissional, periodico, Mudanga de Fungao, Retorno a0

Trabalho € Demissional) com emissao do ASO - Atestado de Saude Ocupacional;
formatizado, onde informara

6) A Constec mantera um cadastro de to

todos 0S exames vencidos, por fax ou e-mail;
7) Elaboragao do “Relatorio Anual” pelo medico coordenador

B - PPRA — PROGRAMA DE PREVENQAO DE RISCOS AMBIENTAIS

cimento dos riscos ambientais,

em cada posto de trabalho;
mbientais, conforme NR-9;

dos 0S funcionarios, in

1) Reconhe
2) identificacao dos riscos
3) Avaliagcoes qualitativas € quantitativas dos riscos a
4) Especificagées das medidas de controle coletivas € individuais;

5) Planejamento € cronograma dos dados;
6) Conclusao e elaboragao do documento-base do PPRA.

S

////- - -
11/312 - 3° andar - Eldorado - Contagem — MG

G
Av. Joao César de Oliveira, 1007 - salas 3
Telefax: (31) 3352-2974/ 3395-3986

-



Elaboragao e implantacao de PCMSO, PPRA, LTCAT e PPP

s -

— e ——

A Constec Consuitoria Técnica em Seg. e Medicina do Trabalho Ltda

C - PPP — PERFIL PROFISSIOGRAFICO PREVIDENCIARIO

Trata-se de um documento histérico--|aboral, individual do trabalhador, destinado a prestar
informagdes ao INSS relativas 2 efetiva exposicao a agentes nocivos que entre outras
informacgodes registra dados administrativos, atividades desenvolvidas, registros ambientais

com base no LTCAT/PPRA e resultados de monitorizagao bioldégica com base no PCMSO e
PPRA. Assim sendo, a empresa devera atualiza-lo e manté-lo em arquivo magnetico para
fiscalizagao € atualizagao. O PPP devera sera emitido fisicamente (papel) nas seguintes

situacoes
rato de trabalho, quando devera ser emitido em

a) por ocasiao do encerramento de cont
fornecimento de uma das vias para o

meio fisico (papel), em duas vias, com
empregado mediante recibo na 2° via.

ado a pericia Médica da Previdéncia Social, em meio fisico

b) Para ser encaminh
r incapacidade.

(papel), por ocasiao de requerimento de beneficios po

c) Para fins de requerimento de reconhecimentos periodos laborados em condigdes

especiais (aposentadoria especial)

D- REMUNERAQAO DOS NOSSOS SERVIGOS POR PROGRAMAS

Ela.b’o_rzé@.é‘b;

e
— i

e
007 - salas 311/312 - 20 andar - Eldorado - Contagem — MG
) 3352-2974 3395-3986

ésar de Oliveira, 1
Telefax: (31



< ¢ m———

icina do Trabalho Ltda
o, PPRA, LTCAT e PPP

A constec Consultoria Técnica em Seg. e Med
Elaboragao € implantagao de PCMS

| s ' PAGAMENTO :
Alr avés de boleto hancario, noequmto dia Util do- més subsequente (Contrato anual)

e

e ——

R

-
XAMES COMPLEMENTARES

TABELA DE VALORES PARAE
conforme risco na fungao)

( Exames sO serao solicitados caso necessario,

TIPO DE EXAME - PRAZO PREVISTO VALOR POR EXAME |
Hemograma co comgleto ] ___AB8horas R$10,00
Audiometria ~_Mesmo 0 dia R$ , 25, 00 ) ]

Acundade Vlsual !s[ laudo) Mesmo dia "R$ 20, 0,00
Parasi itologico de fezes 48 horas “R$ 10,00
24 horas "R$ 10, 1000 |

Urlna de rotina__ B

Eletro-ence alograma 72 horas ]
_Eggrocardn rama _ I 72 horas ,00
Raios-X do torax 72 horas 00
Espirometria R$ 45,00
Glicose em 1e1um 48 horas RS 10,00
72 horas RS 10,00 |

Colesterol t total
72 horas . —

Colesterol 1rac10nado
72 horas

Colmesterase

VDRL - Reagao 72 horas 00

Trxghcendcs 772 horas ~_R$10, 00 )

Acido hipurico € metil hlgurnco o _72horas o ~R$ 20,00 ¢ cada_
72 horas ~ R$ 26,0 00 _

\

Dosagem de chumbo
RS 10 00 .

Grupo Sanguineo * Fator Rh /:_’ZZ horas N
VDRL - s horas R$ 10,00 |
Avahagao Psxcologxca 48 horas \ R$ 180,00

abela da AMB

Nota: Valores sujeitos a alteragoes, conforme t

Atenciosamente,

Av. Joao Cesar de Oliveira, 1007 - salas 31 11312 - 3° andar - Eldorado - Contagem — MG
Telefax: (31) 3352-2974/ 3395-3986



OCUPACIONAL MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO

TRAINING, HEALTH ARD SAFETY

PROPOSTA COMERCIAL

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS

Contagem/MG, 02 de janeiro de 2018.

Lar de Marcos

REF.: Prestacdo de Servicos de Consultoria em Medicina e Seguran¢a do Trabalho.

| - Dados da consultoria

ercado adquirida através de anos de atuacdo na area de

A THS Ocupacional € uma empresa com Jarga experiéncia no m
Jtima geragao e profissionais capacitados, podemos

medicina e seguranga do trabalho. Contando com equipamentos de 0
atendoer sua demanda de forma personalizada com rapidez e eficiéncia.

1 - Proposta

Coordenagao do PCMSO:

e FElaboracdo do documento
empresa, constando a planil
objetivo de promovera preservagao

e Exames Clinicos - Admissional, Demissional,
funcionarios; (**Vida Adicional: R$ 6,53 més)

e Arquivo do Prontuario Médico Ocupacional;

o Relatério Anual, discrimina ndo os exames médicos e complementares realizados;

o Convocacao para realizagdo dos exames periodicos;

e OBS:0s exames complementares, guando necessarios, s¢

trole Médico e Saude Ocupacional), conforme PPRA da

-base do PCMSO (Programa de Con
Empresa”, com a periodicidade dos exames, 00

ha “exames complementares / riscos na
da saude conjunta de seus funcionarios;
Periédico, Mudan¢a de Fungao e Retorno ao Trabalho, para 100

rdo cobrados a parte, conforme tabela em anexo.

Elaboragao do PPRA:
e Antecipagadoe reconhecime

e Estabelecimento de prioridades e
e Avaliagdo qualitativa dos riscos e d
e Cronograma de Metas e as acoes de melhorias

nto dos riscos ambientais: Visita ao local de trabalho;

metas de avaliacao ¢ controle dos riscos;
a exposigao dos trabalhadores aos mesmos;
das condicdes de trabalbo.

I C o SERVICO j QUANTIDADE T VALOR
Coordenacio de PCMSO - para 100 funcionarios - PCMSO e CONSULTAS ) )

_ CLINICAS INCLUSAS R$1ZxR$653.74
| PPRA - 7 VISITAS TECNICAS PARA LEVANTAMENTO DE RISCO DO PPRA 01 g R$800,00
u\_dggg_gs de fungao - Sob demanda Cada R$50,00
_PPP - Sobdemanda . Coda . e R$50,00

Obs: Este valor de contrato esta condicionado a um valor minimo mensal de faturamento para 85 vidas, no valor de R$555,05,
caso haja reducao de vidas (funcionarios). A vida adicional tera o valor de R$6,53.

Nio estio contemplados nesta proposta avaliagoes ambientais (calor, ruido, vibragao, etc) e treinamentos do

cronograma do PPRA e PCMSO.

Atenciosamente

THS Ocupacional Ltda
Adriana Gongalves Chaves
Enfermeira do Trabalho e Ergonomista
(31) 3149-0772 / 2552-8112 (31) 9 8496-1268
Rua Rodrigues da Cunha, 776 ~ Sobreloja - Bairro Ressaca - Contagem - Minas Gerais
www.lhsocugaciongl.com.hr



“""'L OCUPACIONAL

HEALTES AND SAF

48 horas uteis

Imediato

Prazo de entrega
Imediato (Caso nédo tenha outros
exames complementares)

MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHC

72 horas uteis

Imediato

72 horas Uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis
48 horas uteis

48 horas uteis

48 horas Gteis

48 horas uteis

72 horas uteis

72 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

24 horas uteis
48 horas uteis

48 horas uteis _

72 horas uteis

7?2 horas uteis

772 horas Gteis

772 horas uteis

72 horas ateis

72 horas uteis

48 horas uteis

48 horas uteis

Imediato

48 horas ateis

TRANNING,
Exames complementares
'~ Rame . Valor unitario
F’ Exame clinico Incluso na mensalidade
i _l—_lgno'_rgma completo I R$13 50
7 Audiometria - T R$2500
T Ala-U B " R$17.80
T Acundade visual _R$20, OO
w._‘___ Carboxnhemoglobma o g_s_lg_,_zg____
T_.-— “parasitologico de fezes ' o ~_ R$9,50
" Urina rotina I R$9,50 ) |
T Eletroencefalograma L R$34,90
[:_;j_# Eletrocardio lama R$34,90
I ~_Raio-X de torax™* B R$45,00
! ____Espirometrk: irometria  R$34,90
i _ (,lncosoem - em jejum - R$9,50
" “Colesterol total_’___’____‘____‘ ~ R$28,60
| (‘olesterol fracionado R$8,90
s Glicohemoglobina R$19,80
[T Colinesterase I R$9,90
T Creatinina R$9,90
O ~ GamaGT ~ R$9,90
e ,vggt,,_,f/,_f@ggg,.,
Jg}ncerldes B D R$9,90
- les te de gravidez - BHCG ~_R$18,60
TGP R$8,80
T TGO R$8,80
— PSA ~ R$48,70 ]
:__:_”—— Acndo hlgurlco R$16,34
Acudo do metil hiparico R$16,34
" Dosagem de chumbo - T RS2064
T B Manganés I R$41,28
e Acido transmucdnico ] _R§7740 .
T Grupo sanguineo + Fator RH | - TR$20,64
T Machado Guerreiro R$15,76
""""" ) Romberg o R$10,00
%f__»:: Avaliagao gsucologlca - R$125,86
2s conveniadas da THS Ocupac:onal

**rExames realizados em clinic

{11 - Condigoes de pagamento

cao de PCMSO deverd ser paga todo dia

A coordena
dos a parte e as consultas clin

complementares siao cobra

Certa de que podemos atender sua demanda, nos coloca

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

Atenciosamente

it PR

aedoe o }a ,

THS Ocupacional Ltda
Adriana Gongalves Chaves
Enfermeira do Trabalho e Ergonomista
(31) 3149- 0772/ 2552-8112 (31) 9 8496- 1268

Rua Rodrigues da Cunha, 776 - Sobrelma -
ional.com.br

mos a disposigao para quaisquer duvidas.

Bairro Ressaca ~ Contagem - Minas Gerais

lidade.

10 e o PPRA podera ser dividido em até duas vercs. Exan
icas estdo inclusas nesta mensa



Comprovante de Inscri¢do e de Situacdo Cadastral - IMpressao Lo e v v st

Comprovante de lnscngao e de Sttuagao Cadastral

Contribuinte,
Confira os dados de |dentificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

- —

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
Ef:gggygég;cgg COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 32*/33/&2%8165TURA ]
o CADASTRAL l
S — ]
NOME T — -

THS OCUPAClONAL LTDA

Ul O DO CS1ABELEC'MENTO (NOME DE FANTASIA)

HS OCUPACIONAL

|
!

S R S |

6.50-0- 99 Atw:dades de profnssuonals da area de saud

R ——
CODIGO E 51G0 € DESCRIGAO DA A ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
e nao especificadas anteriormente

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
[71 19-7-04 - Servicos de pericia técnica relacionados a seguranga do trabalho
{

71.12-0-00 - 00 - Servugos de engenharia

———
( ODtGO E DEQCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAO CAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socnedade Empresana Limitada
— - i S
% NUMERO COMPLEMENTO e
SLJ

LOGRADOUR

R RODRIGUES DA CUNHA 776

 — - P
“Cep BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO [_-G?__-._ =
ESSACA CONTAGEM

32 113- 340

[(ENDERECO ELETRONI TELEFONE
ADRIANA. CHAVES@THSOCUPACIONAL .COM.BR (31) 9645-9375

— e |
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

S e ———

R S Sre——

SITUACAO CADASTRAL DATADA SITUAC o) CADASTRA—L—_ i

ATVA . . . 18/01/2014
— et b

MOTIVO DE ':ATUACAO CADASTRAL

&
[ _______________._____.
—_— T
SITUAGAO ESPECIAL e TR RO ESPECIAL
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TIPO DE EXAME

——————— e T 1 e
VALOR PRAZO P/LIBERACAO

-

MANGANES

UNITARIO t
- MOGRAMA COMPLETOSPLAQUETAS | 18,00 03 DIAS UTEIS —
er// ~ 135,00 .| 03 DIAS UTEIS/ NA PARTE
DA MANHA SAI NA HORA
“’,([;Ij"”"’"”‘/ﬂ’_ 22,00 05 AO7 DIAS UTEIS |
" ACUIDADE VISUAL ——— Ta000 | 03DIASUTEIS - N
“CARBOXIHEMOGLOBINA 21,00 03 DIAS UTEIS |
“PARASITOLOGICO DE FEZES 20,00 03 DIAS UTEIS ]
“URINA DE ROTINA “ 118,00 03 DIAS UTEIS ]
TELETRO-ENCEFALOGRAMA —as00 | 03DIASUTEIS ]
’izl?s'r‘ri’()'EI!\T;BT"o'c';Eix—ls.'T/'\”‘"“’—"H 4000 | 03 DIASUTEIS ]
e SR B— , R
RAIOS x DO TORAX 48,00 03 DIAS UTEIS
TESPIROMETRIA ~ | as,00 03DIAS UTEIS |
"GLICOSE EM JEJUM 8,00 03 DIAS UTEIS ]
" COLESTEROL TOTAL 35,00 03 DIAS UTEIS
~~EE)TEET’é'r(Z\_L—F’;i’;IE;'o—hTKEa"E‘‘~*—-¥’§'§,ofo"'—— 03 DIAS UTEIS A
“ GLICOHEMOGLOBINA 30,00 03 DIAS UTEIS
_'E&ﬁ?ﬁr?ﬁ?/’f 55,00 03 DIAS UTEIS T
TCREATININA 12,00 03 DIAS UTEIS o
GAMA GT 14,00 03 DIAS UTEIS
"VDRL — REACAO T 14,00 03 DIAS UTEIS o
“TRIGLICERIDES — [1200 03 DIAS UTEIS SRELEENY
"TESTE DE GRAVIDEZ - HCG 35,00 03 DIAS UTEIS o
TGP —————"" (1500 |03 DIASUTEIS T
Er 15,00 03 DIAS UTEIS ]
psa T " 40,00 03 DIAS UTEIS e
“ACIDO HIPURICO — 130,00 05 A 07 DIAS UTEIS
PWWW’MLT&OO 05 A 07 DIAS UTEIS 1
" DOSAGEM DE CHUMBO 55,00 05 A 07 DIAS UTEIS
“|'s5,00 05 A 07 DIAS UTEIS




I"KEBETRANSMUC()MCO

134,00 o \ 05 A 07 DIAS UTEIS
|
‘_.T_———

E&GBB“@WM 13,00 03 DIAS UTEIS
“MACHADO GUE! SRERO 28,00
"ROMBERG ———— " [3000 03 DIAS UTEIS ]
”X\TKL’I}\W/—‘—IGO,OO 03 DIAS UTEIS
S —— A R




Task Webmgil - COTACAO

Assunto COTACAO
De Atendimento <atendimento@semtref.cam.br>
para 'Larde Marcos' <lardemarcos@lardemar‘cos,org.br>

pata 08.01.2018 15:12
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. e TABELA LAR DE MARCOS.docx (~12 KB)
Boa tardel

Segue cotagao:

*Exame médico admissional RS 30,00 {CLINICO)

*Exame médico periédico, RS 30,00 (CLINICO)

*Exarme médico de mudanga de funcdo RS 30,00 (CLINICO)
*Exame médico de retorno ao trabatho RS 35,00 (CLINICO) .
*Exames complementares (Segue tabela em anexo)

«£xame médico demissional RS 30,00 (CLINICO)
Nﬁo-rqat,izamos a elaboragio dos programas PCMSO, PPRA, PPP {favor entrarem contato na empresa
Master/mliana—3351~6199) ' '

Na Semtrel somente realizamos o exame clinico,0s exames |aboratoriais sdo terceirizados.

Obs: Favor verificar a tabela em anexo,pois alguns exames solicitados no orgamento rido realizamos.

Emitimos nota fiscal de prestagao de servigo.

Qualquer divida estou 3 disposi¢ao.

Att,

Semtrel Seguranga e Medicina do Trabalho Eldorado
Site: wWw 3 A K

email: 21¢ '_ ' ptrel.com.S
{031)33 29-9686
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